
AXON SWITCH - UNITY TACTICAL AXON SWITCH FOR
SUREFIRE/CRANE LASER 7" BLACK

> > Tuotteet ampumiseen Valaisimet ja tarvikkeet Valaisinten varusteet

AXON™ on etäkytkinten huippusuunnittelu aseeseen kiinnitettävälle varusteelle,
joka tarjoaa täydellisen hallinnan valoille ja lasereille yhdessä kompaktissa ja
kestävässä kotelossa. AXON™ on suora tulos ammattilaiskäyttäjiltä saadusta
operatiivisesta palautteesta teollisuuden johtavasta kytkinteknologiastamme.
Valot ja laserit voidaan aktivoida erillisillä painikkeilla, ja versioita on saatavilla
suosituista käytössä olevista laitteista. Standardit AXON™ -mallit aktivoivat
jokaisen laitteen itsenäisesti. SYNC-mallit aktivoivat laserin itsenäisesti, kun taas
valopainike aktivoi sekä valon että laserin samanaikaisesti. NGAL-mallit toimivat
SYNC-tilassa, mutta tarjoavat näkyvän ohitusominaisuuden valolle ja laserille.
Vakiosäätö on 7 tuuman kaapelin pituus. AXON™ kiinnitetään suoraan
M1913-raitaan tai M-LOK®:iin (valinnaisella M-LOK® kiinnityssarjalla). Sen
ainutlaatuinen muotoilu tarjoaa tuntumaerottelun kahden painikkeen välillä, jotta
pimeissä, kylmissä ja korkeapaineisissa tilanteissa ei olisi sekaannusta.
Valopainike (kulma) sisältää kytkimen, joka mahdollistaa sekä hetkellisen että
jatkuvan aktivoinnin, kun taas laseripainike sisältää vain hetkellisen painikkeen,
joka tukee laserin kaksoispainallusta jatkuvalle toiminnalle. SPECS MATERIAALI
- ISKUNKESTÄVÄ POLYMEERI YHTEENSOPIVUUS - SUREFIRE®, NATO
CRANE-SPEC PORT, NGAL (LA-23/PEQ)

Ominaisuudet

Nimi: UNITY TACTICAL AXON SWITCH FOR SUREFIRE/CRANE LASER 7" BLACK
Valmistaja: UNITY TACTICAL
Tuotenro: 430103751
Valm.nro: AXNSI7B
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.227kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 51mm
Toimituksen pituus: 76mm
UPC: 810007881294

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Valaisimet-ja-tarvikkeet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen/Valaisimet-ja-tarvikkeet/Valaisinten-varusteet
https://www.brownells.fi/UNITY-TACTICAL-AXON-SWITCH-FOR-SUREFIRE-CRANE-LASER-7-BLACK-430103751
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Unity-Tactical
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AXON SWITCH UNITY TACTICAL Turvallisuusohjeet

Johdanto
Tervetuloa AXON SWITCH UNITY TACTICAL tuotteen turvallisuusohjeisiin. Tämä opas on suunniteltu auttamaan
sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue ohjeet huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu käytettäväksi vain sen määritellyssä tarkoituksessa.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden varalta. Älä käytä tuotetta, jos siinä on näkyviä vaurioita.
Säilytä tuote lasten ulottumattomissa. Tuote ei ole leikkikalu.
Älä yritä muuttaa tai korjata tuotetta itse. Ota yhteyttä valmistajaan tai valtuutettuun huoltoliikkeeseen, jos
tuote vaatii huoltoa.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja määräyksiä tuotteen käytössä.

Erityiset turvallisuusohjeet käytössä
Käytä tuotetta vain siihen tarkoitukseen, johon se on suunniteltu.
Varmista, että kaikki liitännät ovat kunnolla kiinni ennen käyttöä.
Älä käytä tuotetta märissä tai kosteissa olosuhteissa.
Vältä tuotteen altistamista äärimmäisille lämpötiloille tai kemikaaleille.
Älä suuntaa lasersäteitä ihmisiin tai eläimiin.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Kiinnitä AXON™ suoraan M1913raitaan tai MLOK®:iin (käytä tarvittaessa MLOK® kiinnityssarjaa).
Varmista, että asennus on tiukka ja turvallinen.

Käyttö

Aktivoi valo ja laser erillisillä painikkeilla.
Valopainike (kulma) mahdollistaa sekä hetkellisen että jatkuvan aktivoinnin.
Laseripainike tukee vain hetkellistä painallusta.
Varmista, että painat oikeaa painiketta pimeissä tai haastavissa olosuhteissa.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen ja määräysten mukaisesti.
Älä heitä tuotetta tavalliseen jätteen sekaan.
Ota yhteyttä paikallisiin jätehuoltoviranomaisiin saadaksesi ohjeita oikeasta hävittämisestä.

Lisätietoja ja tuki
Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätietoja, ota yhteyttä valmistajaan tai valtuutettuun jälleenmyyjään. Varmista,
että sinulla on tuotteen malli ja sarjanumero valmiina, kun otat yhteyttä.

Nämä ohjeet on laadittu EU:n yleisen tuote turvallisuusasetuksen (GPSR) mukaisesti. Varmista, että seuraat ohjeita
huolellisesti turvallisen ja tehokkaan käytön varmistamiseksi.
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